
Instytut Niskich Temperatur i Badań Strukturalnych im. Włodzimierza Trzebiatowskiego
Polskiej Akademii Nauk zobowiązuje się zapewnić dostępność swojej strony
internetowej zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności
cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych.
Oświadczenie w sprawie dostępności ma zastosowanie do podmiotowej strony
Biuletynu Informacji Publicznej: BIP - Instytut Niskich Temperatur i Badań
Strukturalnych im. Włodzimierza Trzebiatowskiego Polskiej Akademii Nauk.

Data publikacji strony internetowej: 2024-03-22 01:58:14.

Data ostatniej istotnej aktualizacji: 2025-02-25.

Data ostatniego przeglądu deklaracji: 2025-03-26.

Strona internetowa jest zgodna z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności
cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych.

Oświadczenie sporządzono dnia: 2020-09-22.

Dodatkowe informacje oraz spis skrótów
klawiaturowych
Na stronie internetowej można korzystać ze standardowych skrótów klawiaturowych.

Podmiotowa strona BIP została zaprojektowana tak, aby jak największa liczba
użytkowników mogła z niej swobodnie korzystać używając różnych systemów
operacyjnych i różnych przeglądarek Dla osób słabowidzących przeznaczona jest
wersja tekstowa oraz wersja o zwiększonym kontraście. Możliwa jest też zmiana
wielkości czcionki tekstu w opublikowanych artykułach.

Oprócz myszki po witrynie można się poruszać za pomocą klawiatury. Klawisz "TAB"
przesunie fokus do każdej z opcji nawigacji lub linków na ekranie. Kombinacja klawiszy
Shift+TAB cofnie fokus na poprzedni element nawigacji. Naciskając Enter nastąpi
przejście do zaznaczonego odnośnika. Używając strzałek "w dół" i "w górę" można
przewijać stronę.

Informacje zwrotne i dane kontaktowe
W przypadku problemów z dostępnością strony internetowej prosimy o informację.
Osobą odpowiedzialną jest Iwona Śliwińska. Kontakt: i.sliwinska@intibs.pl, tel. 71 39 54
220. Tą samą drogą można składać wnioski o udostępnienie informacji niedostępnej
oraz składać żądania zapewnienia dostępności.



Za rozpatrywanie uwag i wniosków dotyczących dostępności cyfrowej BIP - Instytut
Niskich Temperatur i Badań Strukturalnych im. Włodzimierza Trzebiatowskiego Polskiej
Akademii Nauk jest Iwona Śliwińska, i.sliwinska@intibs.pl, tel.71 39 54 220.

Informacje na temat procedury

Jeżeli w odpowiedzi na Twój wniosek o zapewnienie dostępności cyfrowej, odmówimy
zapewnienia żądanej przez Ciebie dostępności cyfrowej, a Ty nie zgadzasz się z tą
odmową, masz prawo złożyć skargę. Skargę masz prawo złożyć także, jeśli nie
zgadzasz się na skorzystanie z alternatywnego sposobu dostępu, który
zaproponowaliśmy Ci w odpowiedzi na Twój wniosek o zapewnienie dostępności
cyfrowej. Ewentualną skargę złóż listownie na adres: INTiBS PAN Dyrektor Prof. dr hab.
inż. czł. koresp. PAN Dariusz Kaczorowski ul. Okólna 2; 50-422 Wrocław lub za pomocą
poczty elektornicznej: intibs@intibs.pl lub Elektronicznej Skrzynki Podawczej ePUAP:
/INTiBS/SkrytkaESP
lub a

dresu do e-Doręczeń: AE:PL-41331-34134-GASDU-24

Pomocne mogą być informacje, które można znaleźć na rządowym portalu gov.pl.

Możesz także poinformować o tej sytuacji  Rzecznika Praw Obywatelskich i poprosić o
interwencję w Twojej sprawie.

Link do strony Rzecznika Praw Obywatelskich

Dostępność architektoniczna

Siedziba główna: ul. Okólna 2; 50-422 Wrocław
Do budynków nr:  I, II, VIII prowadzą łącznie dwa wejścia. Główne wejście jest w
budynku I od ul. Okólnej. Dla gości przeznaczone jest wejście główne. Przy wejściu
głównym znajduje się podjazd dla wózków.
Drugie wejście znajduje się od strony podwórza Instytutu i stanowi wejście przez hol w
budynku VIII. Portiernia znajduje się w budynku I po prawej stronie przy wejściu
głównym. Obsługa portierni pracuje w trybie 24/7. Sekretariat znajduje się na I piętrze
budynku I. Prowadzą do niego schody bez platformy przyschodowej. Budynki I , II, VIII
są ze sobą połączone korytarzami. Między budynkiem II a VIII jest pochylnia. Budynki V
i Va są oddzielnymi budynkami.W budynku I brak windy, na 1 piętro prowadzą schody.

mailto:i.sliwinska@intibs.pl
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W budynku II znajdują się dwie windy, a w budynku 8 jest jedna winda. Windy
przystosowane są dla osób poruszających się na wózkach i niewidomych – klawisze
pięter oznaczone są pismem punktowym dla osób niewidomych alfabetem Braille’a. W
budynku V i Va nie ma wind, na piętro prowadza schody bez platformy przychodowej.
Dla osób na wózkach jest zapewniony dostęp do wszystkich korytarzy i pomieszczeń
na wszystkich kondygnacjach budynków za wyjątkiem dostępu do piętra 1 w
budynkach I, V i Va, do którego prowadzą schody. W budynkach brak naprowadzenia
dla osób niewidomych i słabowidzących. W budynkach nie ma pętli indukcyjnych. W
budynkach z wyjątkiem wejścia głównego i wind nie ma oznaczeń w alfabecie Braille’a
ani oznaczeń kontrastowych lub w druku powiększonym dla osób niewidomych i
słabowidzących.Toaleta dla osób niepełnosprawnych znajduje się na parterze, w
budynku I przy wejściu od ul. Okólnej.Przed budynkiem nie wyznaczono miejsc
parkingowych dla osób niepełnosprawnych. W razie potrzeby portier wskaże miejsce
do parkowania na parkingu lub terenie Instytutu. Do budynku i wszystkich jego
pomieszczeń można wejść z psem asystującym i psem przewodnikiem. W budynku nie
ma możliwości skorzystania z tłumacza języka migowego.

Aplikacje mobilne

Instytut nie dostarcza aplikacji mobilnych.


